
 

 

 

 
 

 

         
 
 

WOJSKOWY OŚRODEK FARMACJI  
         I TECHNIKI MEDYCZNEJ 
           ul. Wojska Polskiego 57 
              05- 430 Celestynów 
 
 

Celestynów, dnia 09 lipca.2020 r.  
 

 
DO WSZYSTKICH 
WYKONAWCÓW 

          
 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Zamawiający na podstawie art. 86 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) przekazuje informacje, 

 o których mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

             W dniu 06.07.2020 r., o godz. 12:00 w Wojskowym Ośrodku Farmacji  

i Techniki Medycznej odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym  

w trybie przetargu nieograniczonego na: „Dostawę szczepionek” – sprawa  

nr WOFiTM/25/2020/PN, których zestawienie stanowi załącznik nr 1 do pisma. 

 

Zał. 1 na 1 str. 

 
 
 

K O M E N D A N T 
 
 
 

/ - / płk Waldemar PAWELEC  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ponadto w wyznaczonym terminie do postepowania wpłynęły jeszcze 2 oferty wykonawcy Imed Poland Sp. z o.o., ul. Puławska 
314, 02-819 Warszawa. Oferty były złożone na zadanie nr 11, które informacją z dn. 19.06.2020 r. zostało przez Zamawiającego 
anulowane. 

Nr 

zad 

Opis przedmiotu 

zamówienia 

Kwota 

przeznaczona 

na realizację 

zamówienia w 

zł. 

J. 

m 
Ilość 

 

Tramco Sp. z o. o., 

Wolskie, ul. Wolska 

14, 05-860 

Płochocin 

Instytut 

Botechnologii 

Surowic i 

szczepionek 

Biomed Sp.A., al. 

Sosnowa 8, 30-224 

Kraków 

1 

Szczepionka przeciw 

ospie wietrznej, op. 1 

dawka 

51 902,00 op. 
Gwarant 250 

  

Opcja 250 
  

 

2 

Szczepionka przeciw 

durowi brzusznemu dla 

dorosłych, op. 1 dawka 

 

7 722,00 op. 
Gwarant 100 

  

Opcja 100   

3 

Szczepionka przeciw 

meningokokom typu 

A,C,Y,W135, op. 1 dawka 

 

24 176,88 op. 

Gwarant 168 30 844,80  

Opcja 168 
30 844,80  

4 

Szczepionka anatoksyna 

błonicza dla dorosłych, 

op. 1 dawka 

 

23 868,00 op. 
Gwarant 100 

 23 868,00 

Opcja 100  23 868,00 

5 

Szczepionka przeciw 

poliomyelitis, op. 1 dawka 

 

68 070,00 op. 
Gwarant 1 000 

  

Opcja 1 000   


